

Dane wstępne, niezatwierdzone, niezaudytowane.

**GREEN HOUSE DEVELOPMENT S.A.**  
**UL. PUŁAWSKA 2**  
**02-566 WARSZAWA**

**Rachunek Zysków i Strat**  
**za okres od 01.01.2024r. do 31.03.2024r.**  
**Wariant porównawczy**

Opis	Kwoty w PLN za okres	
	01.01.2024r.-31.03.2024r.	01.01.2023r.-31.12.2023r.
<b>A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym</b>	<b>2 728 453,65</b>	<b>12 955 689,00</b>
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	2 728 453,65	12 955 689,00
II. Zmiana stanu produktów (+,-)	0,00	0,00
III. Koszty wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
IV. Przychód netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00
<b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>	<b>2 971 397,94</b>	<b>11 281 632,26</b>
I. Amortyzacja	9 260,00	21 467,00
II. Zużycie materiałów i energii	79 200,95	259 935,52
III. Usługi obce	2 119 924,92	8 315 821,25
IV. Podatki i opłaty, w tym :	134,50	4 655,99
podatek akcyzowy	0,00	0,00
V. Wynagrodzenia	596 392,61	1 995 501,79
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	111 710,50	445 844,05
-emerytalne	0,00	0,00
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	54 774,46	238 406,66
VIII Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00
<b>C. Zysk/Strata na sprzedaży (A-B)</b>	<b>-242 944,29</b>	<b>1 674 056,74</b>
<b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>87 410,28</b>	<b>125 710,71</b>
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II. Dotacje	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
IV. Inne przychody operacyjne	87 410,28	125 710,71
<b>E. Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>76 083,19</b>	<b>154 901,76</b>
I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
III. Inne koszty operacyjne	76 083,19	154 901,76
<b>F. Zysk/Strata na działalności operacyjnej (C+D-E)</b>	<b>-231 617,20</b>	<b>1 644 865,69</b>
<b>G. Przychody finansowe</b>	<b>435 902,34</b>	<b>1 683 960,92</b>
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym :	0,00	0,00
a) od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
b) od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
II. Odsetki, w tym :	435 902,34	1 683 960,92
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
V. Inne	0,00	0,00
<b>H. Koszty finansowe</b>	<b>555 566,72</b>	<b>2 264 449,31</b>
I. Odsetki, w tym :	434 945,71	1 760 358,48
- dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
IV. Inne	120 621,01	504 090,83
<b>I. Zysk/Strata brutto na działalności gospodarczej (F+G-H)</b>	<b>-351 281,58</b>	<b>1 064 377,30</b>
<b>J. Podatek dochodowy</b>	<b>0,00</b>	<b>536 189,74</b>
<b>K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenie zysku (zwiększenie straty)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>L. Zysk/Strata netto (I-J-K)</b>	<b>-351 281,58</b>	<b>528 187,56</b>